
krycí sprej k ochraně pokožky proti 
nečistotám a škodlivým vlivům prostředí
hliníkový sprej stříbrné barvy vytvářející prodyšné krytí
vzniká souvislý, vlhkost odpuzující kovový film, který zůstává pružný 
a propouští vzduch
přípravek obsahuje komponenty s krycími vlastnostmi 
jako např. isopropanol, který zároveň působí antisepticky 
akrylpolymerový film chrání před kontaminací

SILVER SPRAY

sprej s modrým zabarvením určený 
k péči o kůži a paznehty zvířat
chrání velmi namáhanou pokožku, například místa náchylná 
k odřeninám na hlezenním kloubu nebo v meziprstí 
obsahuje mimo jiné dexpanthenol a přírodní oregánový olej
snižuje pocit svědění a odírání, díky tomu jsou zvířata jsou klidnější
hydratuje a zvláčňuje, kůže je pak pružnější
zasychá okamžitě

BLUE SPRAY

POWDER SPRAY

pudr ve spreji pro ochranu a péči o citlivé 
a namáhané oblasti kůže
vhodný pro citlivou a namáhanou pokožku, např. v oblasti třísel nebo meziprstí
snižuje pocit svědění a odírání, díky tomu jsou pak zvířata jsou klidnější
podporuje přirozenou regeneraci kůže a srsti
obsažený pudr vysušuje příliš vlhkou pokožku
bez antibiotik
zasychá okamžitě

tel. +420 541 212 183

WERFFT, spol. s r.o., Kotlářská 53, 602 00 Brno
e-mail: info@werfft.cz


